【問い合わせ先】

北海道札幌市中央区北 2条西 1丁目 1番地 1 札幌 ANビル 4階

JR 北海道フレッシュキヨスク株式会社 商品部 岩本、伊藤

電話：011-271-3101 ファクス：011-232-3119

E-mail：syouhin@hkiosk.co.jp

北海道札幌市白石区東札幌 5条 1丁目 1番 1号札幌市産業振興センター

一般財団法人さっぽろ産業振興財団

食・ものづくり産業振興部 小池、中川

電話：011-820-2062 ファクス：011-815-9321

E-mail：food_kikaku@sec.or.jp

令和６年１月 17 日
 報道機関各社 様

JR 北海道フレッシュキヨスク株式会社と
一般財団法人さっぽろ産業振興財団の連携協定締結について

この度、JR 北海道フレッシュキヨスク株式会社と一般財団法人さっぽろ産業振興

財団は、連携協定を締結する運びとなりました。

本協定は、北海道産食品の販路拡大機会の創出、販売促進及びブランド構築促進に

関わる事業の実施において、積極的な連携と協力を推進することにより、札幌及び北

海道の食における地域振興並びに食産業の活性化を図ることを目的としております。

  協定の締結に関しましては、以下の通り締結式を開催いたします。

（１）日 時  令和６年１月 25 日（木）10：30 開会

 （２）場 所  札幌市産業振興センター

         （北海道札幌市白石区東札幌 5条 1丁目 1番 1号）

 （３）出席者  JR 北海道フレッシュキヨスク株式会社 代表取締役社長 小山 俊幸

         一般財団法人さっぽろ産業振興財団 専務理事 木村 義広

 ※本件に関するお問い合わせは、事前に下記お問合せ先までご連絡をお願い致します。

Press Release